 Период 18.5.-22.5.2020год.   Физика 9одд.  

 Наставна содржина: Повторување за преносот наенергијата преку звучни бранови и

 примената на звучните бранови.

 Да се одговори на стр.87/1,2.

 Рада

